
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

21.10.2020                                         м. Лебедин                                               № 278 
 

Про використання коштів 

резервного фонду міського 

бюджету 
 

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» частини першої статті 28, 

підпунктом 7 пункту «а», підпунктом 2 пункту «б» частини першої статті 38, 

частиною першою статті 52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України, постановою 

Кабінету Міністрів України від 29 березня 2002 р. № 415 «Про затвердження 

Порядку використання коштів резервного фонду бюджету», пунктом 431 

постанови Кабінету Міністрів України від 22 липня 2020 р. № 641, враховуючи 

Протокол засідання міської комісії з питань техногенно- екологічної безпеки і 

надзвичайних ситуацій від 19 жовтня 2020 року № 35, висновок управління 

економіки та торгівлі виконавчого комітету Лебединської ради щодо підстав 

виділення коштів з резервного фонду міського бюджету, виконавчий комітет 

Лебединської міської ради в и р і ш и в:  

1. Кошти резервного фонду міського бюджету м. Лебедина виділити 

виконавчому комітету Лебединської міської ради за КПКВКМБ 0218110 

«Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха» у сумі 11 630 гривень. 

2. Фінансовому управлінню Лебединської міської ради внести зміни до 

бюджету, головному розпоряднику коштів внести зміни до кошторису. 

 

 

 

Міський голова Олександр БАКЛИКОВ 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету Сергій ПОДОЛЬКО 
 

 


